令和２年２月２７日

関係者 各位

公益財団法人日本レスリング協会

実 行 委 員 会

大会中止のお知らせ

平素より、本協会の諸事業につきましては、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本協会は、「新型コロナウイルス感染拡大の防止」のため、３月６日（金）から８日

（日）に開催する予定の第１回Ｕ１３ジャパンオープン・レスリングトーナメント大会を

「中止」することとなりましたので、お知らせします。

皆様のご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

なお、３月８日（日）に予定しております「東京２０２０大会日本代表選手プレーオフ

（２試合）」は、規模を縮小し行うこととなりました。（会場は調整中です。）